MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 5, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

Designa servidores para Equipe de Planejame execução do VIII
SEUNI.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, nomeada pela Portaria UNILA nº 362/2019/GR,
de 26 de junho de 2019, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria Nº 281/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, no uso de suas
atribuições e considerando o constante no processo eletrônico administrativo nº 23422.016867/2021-36  , RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe de Planejamento e Execução do VIII SEUNI - Seminário de Extensão da UNILA:

I - ANDRÉ DE SOUZA MACEDO, SIAPE, 2146666, Diretor de Artes Cênicas, lotado na PROEX/DECC

II - ANGÉLICA NATAL PERETTI, SIAPE,1031083, Assistente em Administração, lotada na PROEX/DAA

III - BIANCA PETERMANN STOECKL, SIAPE, 2129062, Assistente em Administração, lotada na PROEX/COEX

IV - ELIANE DELGADO RODRIGUES, SIAPE, 1841233, Secretária Executiva, lotada na PROEX/COEX

V   -   GUSTAVO HENRIQUE PINTO, SIAPE, 2160778, Regente, lotado na PROEX/DECC

VII - JOSIEL ALAN LEITE FERNANDES MARQUES, SIAPE, 1624855, Assistente em Administração, lotado na PROEX/DEAEX

VII - KELLY APARECIDA COSTA, SIAPE, 2149019, Assistente em Administração lotada na PROEX/DAA

VIII - MÁRCIA LURDES DE SOUZA, SIAPE 1089335, Técnica em Assuntos Educacionais, lotada na PROEX/DISSUTEC

IX -MICHELE DACAS, SIAPE, 1837327, Relações Públicas, lotada na PROEX/DECC

X - MICHELE DE OLIVEIRA JIMENEZ, SIAPE, 1959844, Técnica em Assuntos Educacionais, lotada na PROEX/DAAEX

XI - MILENE ROCHA LOURENÇO LEITZKE, SIAPE, 1377102, Relações Públicas, lotada na PROEX/DECC

XII - RAFAEL FRANCA PALMEIRA, SIAPE, 2467733, Técnico em Assuntos Educacionais,  lotado na PROEX/DISSUTEC

XIII - RAFAEL SANDERSON SANTOS DA SILVA, SIAPE, 1102355, Assistente em Administração, lotado na PROEX/DEAEX

XIV - ROGER PERCILIANO DO PRADO DOURADO, SIAPE, 1146680, Desenhista de artes gráficas, lotada na PROEX/DECC

XV - ROGÉRIO MOTTA MOREIRA, SIAPE, 2140090, Assistente em Administração, lotado na PROEX/DISSUTEC

XVI - ROSILENE ALVES DA SILVA VITORINI, SIAPE,  2277827, Pedagoga, lotada na PROEX/DAAEX

XVII - SAMUEL RODRIGUES MONTEIRO, SIAPE, 1916447, Assistente em Administração, lotado na PROEX/DEAEX

XVIII- SANDRA APARECIDA ZOTOVICI, SIAPE, 2397469, Coreógrafa, lotada na PROEX/DECC

XIX - VIVIANE DOS SANTOS MARCELINO, SIAPE, 2137536, Assistente em Administração lotada na PROEX/DAA

Art. 2º São atribuições da equipe de Planejamento e execução do VIII SEUNI:

I. Planejamento, organização e realização do evento;

II.  Elaborar o cronograma, monitorar e avaliar o progresso das atividades e;

III. Coordenar decisões e direcionar o desenvolvimento das atividades pré e pós-evento.

Art. 3º A presente equipe de Equipe de Planejamento e Execução do VIII SEUNI será  destituída após atingir os objetivos previstos e a avaliação dos
resultados.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KELLY DAIANE SOSSMEIER

Portaria nº 5/2021/Proex, com publicação no Boletim de Serviço nº 119, de 26 de Outubro de 2021.